[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
         от 25  октября  2022 года                                                                                                     № 659
         О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
    от 10 февраля 2022 года  № 597
      Совет Кемского муниципального района решил:
      1. Внести изменение в условия приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района, утвержденные решением Совета Кемского муниципального района от 10 февраля 2022 года № 597 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества Кемского муниципального района», заменив по тексту слова «аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене» словами «аукцион с открытой формой подачи предложений о цене».
     2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Кемского муниципального района,

председатель Совета Кемского муниципального района

                   О.Г.Бородушкин